UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VPUBND-TCD-NC

Đồng Tháp, ngày         tháng 8 năm 2022

Về việc thực hiện công tác phòng,

chống tội phạm 6 tháng cuối năm 2022

Kính gửi:  Công an Tỉnh

Thực hiện Báo cáo số 1150/BC-BCĐ ngày 14 tháng 7 năm 2022 của Ban

Chỉ đạo 138 Chính phủ về tình hình, kết quả công tác phòng, chống tội phạm 6

tháng đầu năm 2022 (đính kèm file trên phần mềm iDesk) và Quy chế làm việc

của Ủy ban nhân dân Tỉnh ban hành kèm theo Quyết định số 03/2021/QĐ-UBND

ngày 08 tháng 01 năm 2021 của Ủy ban nhân dân Tỉnh, Văn phòng Ủy ban nhân

dân Tỉnh đề nghị:

Công an Tỉnh (Thường trực Ban Chỉ đạo 138/ĐP Tỉnh) nghiên cứu, nắm

thông tin và tham mưu, trình Ủy ban nhân dân Tỉnh các nội dung thuộc thẩm

quyền của Ủy ban nhân dân Tỉnh (qua Văn phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh) trước

ngày 15 tháng 8 năm 2022./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT/UBND Tỉnh;

- Lãnh đạo VP/UBND Tỉnh;

- Lưu: VT, TCD-NC(CT).

  CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Phú

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-01T16:05:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Phú<nvphu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-01T16:56:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-01T16:56:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-01T16:56:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!